congrua una riduzione del 5%. 

Stima del valore di mercato del locale commerciale con metodo diretto di comparazione 

150.000,00 - 1.800,00 - 6.000,00 - 7.500,00 = 134.700,00 € 

Il valore arrotondato e definitivo dell’immobile pignorato è pari a € 135.000,00 

(Centotrentacinquemila/00) 

Appartamento € Euro/00 
Foglio 11 part. 68 sub. 3 135.000,00 Centotrentacinquemila/00 

Civitavecchia, lì 03/04/2025 

L’ESPERTO ALLA STIMA 

Ing. Francesco Pepi 

D) Descrizione dettagliata dell’immobile (Unico lotto)

E) Documentazione urbanistica